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28.04.2001 - 19:27:48

Regard Vania 9.20 9.259.30 9.201. 36.95Lausanne-BourgeoiseOr 1992

Hiltmann  Laura 9.10 9.259.00 9.102. 36.45Chailly-MontreuxArgent 1990

Ladero Debora 8.80 9.609.10 8.853. 36.35RenensBronze 1992

Morand Anaïs 9.00 8.859.20 8.904. 35.95VilleneuveDist. 1993

Fleuti Marjorie 8.95 9.159.05 8.705. 35.85Chardonne-JongnyDist. 1991

Unverricht Océane 8.10 9.809.30 8.556. 35.75Le Mont-sur-LausanneDist. 1990

Jonas Diane 8.85 8.659.35 8.907. 35.75Lausanne-BourgeoiseDist. 1990

Chevalley Diana 9.00 8.858.95 8.808. 35.60Lausanne-BourgeoiseDist. 1992

Wuffli Annie 8.75 8.709.40 8.559. 35.40PrillyDist. 1992

Gremion Elodie 8.70 9.008.80 8.9010. 35.40RocheDist. 1991

Neyroud Joanne 8.75 9.358.80 8.4011. 35.30Chardonne-JongnyDist. 1992

Rossire Noémie 8.75 8.709.05 8.8012. 35.30RocheDist. 1991

Hoch Jennifer 8.90 9.158.65 8.5513. 35.25Chailly-MontreuxDist. 1991

Romano Tiziana 8.75 9.158.80 8.5014. 35.20RenensDist. 1992

Froutschi Virginie 8.75 8.858.80 8.8015. 35.20Lausanne-BourgeoiseDist. 1990

Neyroud Maurine 8.65 9.458.70 8.3016. 35.10Chardonne-JongnyDist. 1990

Stettler Noémie 8.60 8.808.95 8.5017. 34.85RocheDist. 1992

Elesi Flora 8.70 8.909.00 8.2018. 34.80RenensDist. 1993

Chamot Méryl 8.05 9.059.35 8.3019. 34.75Lausanne Amis-Gym.Dist. 1994

Matthey Anouck 8.30 8.659.15 8.6520. 34.75Lausanne Amis-Gym.Dist. 1992

Turner Claire 7.90 9.508.85 8.3521. 34.60Chardonne-Jongny 1992

Nidegger Sandra 8.15 8.709.25 8.4522. 34.55Le Mont-sur-Lausanne 1991

Paita Jessica 8.15 8.709.15 8.5023. 34.50Le Mont-sur-Lausanne 1990

Rouge Jennifer 8.75 8.658.90 8.2024. 34.50Villeneuve 1993

Chatelan Roxane 8.50 8.908.60 8.5025. 34.50Roche 1993

Forster Valentine 9.00 8.408.75 8.3026. 34.45Chardonne-Jongny 1992

Da Silva Tupiana 8.75 8.109.05 8.4527. 34.35Villeneuve 1992

Stoudmann Chloé 8.45 8.408.85 8.6528. 34.35Le Mont-sur-Lausanne 1990

Le Noel Océane 8.40 8.908.65 8.3529. 34.30Chailly-Montreux 1992

Gobet Corinne 7.90 9.108.80 8.4530. 34.25Le Mont-sur-Lausanne 1990

Ruozzi Stella 8.60 8.658.60 8.4031. 34.25Lausanne-Bourgeoise 1993

Schaller Johanne 7.80 9.159.10 8.1532. 34.20Lausanne Amis-Gym. 1992

Prior Audrey 8.45 8.508.75 8.4533. 34.15Prilly 1993

Morisod Mélanie 9.10 8.558.15 8.3034. 34.10La Tour-de-Peilz 1994

Pioletti Ileana 7.75 8.958.90 8.5035. 34.10Lausanne-Bourgeoise 1994

Morreale Cléo 8.70 8.808.45 8.1536. 34.10La Tour-de-Peilz 1993

Michel Réjane 8.40 8.058.85 8.7537. 34.05Villeneuve 1992

Rinsoz Emilie 8.50 8.459.10 7.8038. 33.85Lausanne Amis-Gym. 1992

Genolet Béatrice 7.75 8.908.80 8.4039. 33.85Roche 1992

Jordi Camille 8.55 8.208.80 8.1040. 33.65Lausanne Amis-Gym. 1991

Jaegger Mélissa 8.50 8.158.60 8.2541. 33.50Lausanne Amis-Gym. 1993

Greber Vinciane 8.45 8.458.40 8.2042. 33.50La Tour-de-Peilz 1993

Rodriguez Daniella 8.25 8.208.85 8.1043. 33.40Lausanne-Bourgeoise 1993

Monachon Mélanie 8.05 8.358.60 8.3044. 33.30Le Mont-sur-Lausanne 1990

Moz Léonor 7.75 8.408.55 8.3045. 33.00Lausanne-Bourgeoise 1994

Dubey Félicia 7.20 8.308.85 8.4046. 32.75Bex 1993

Sthram Barbara 7.95 8.508.60 7.6547. 32.70Le Mont-sur-Lausanne 1990

Ouasti Anissa 7.80 7.808.45 8.1048. 32.15Lausanne Amis-Gym. 1992

Santagata Victoriana 7.75 6.758.50 8.1549. 31.15Villeneuve 1992
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Pellet Maïlis 9.20 8.509.20 9.051. 35.95Lausanne Amis-Gym.Or 1992

Lenoir Chrystell 8.90 8.759.05 9.102. 35.80Lausanne-BourgeoiseArgent 1993

Lindemann Mané 8.85 9.208.95 8.653. 35.65Lausanne Amis-Gym.Bronze 1991

Gerber Nadine 8.90 8.709.00 8.904. 35.50VilleneuveDist. 1990

Guillet Elsa 9.30 8.308.75 9.055. 35.40VilleneuveDist. 1992

Chenevard Déborah 9.45 8.758.55 8.556. 35.30Lausanne-BourgeoiseDist. 1990

Durgniat Morgane 8.85 8.108.95 9.257. 35.15Lausanne-BourgeoiseDist. 1990

Besson Julie 8.60 9.058.55 8.858. 35.05Lausanne Amis-Gym.Dist. 1989

Birchler Alison 8.85 9.058.80 8.309. 35.00VilleneuveDist. 1991

Bonzon Nadège 8.20 9.609.20 7.9510. 34.95RocheDist. 1989

Mellina Camille 8.75 9.158.85 8.2011. 34.95Chardonne-JongnyDist. 1991

Brönnimann Virginie 9.30 8.358.85 8.3012. 34.80RocheDist. 1989

Forster Romaine 7.50 9.709.10 8.4513. 34.75Chardonne-JongnyDist. 1989

Melly Lauriane 8.80 8.509.15 8.3014. 34.75ChernexDist. 1990

Garofano Laetitia 8.85 8.758.55 8.6015. 34.75PrillyDist. 1992

Cuennet Marine 8.50 8.409.15 8.6016. 34.65Lausanne-VilleDist. 1991

Michel Elodie 8.40 8.808.55 8.9017. 34.65VilleneuveDist. 1989

Michel Claire 8.75 8.608.35 8.9018. 34.60Lausanne-BourgeoiseDist.

Egg Rachel 8.20 9.058.65 8.3519. 34.25Chardonne-JongnyDist. 1989

Keller Odile 8.60 7.858.85 8.9020. 34.20RenensDist. 1992

Thomas Megan 8.95 8.258.55 8.4021. 34.15Lausanne-BourgeoiseDist. 1991

Grandchamp Margaux 8.10 8.358.75 8.8022. 34.00Chardonne-JongnyDist. 1991

Brawand Maëlle 8.30 9.058.30 8.3023. 33.95RocheDist. 1991

Samson Charline 8.60 8.158.65 8.4024. 33.80Chardonne-JongnyDist. 1990

Ischer Katia 7.70 9.008.80 8.1525. 33.65Lausanne-BourgeoiseDist. 1990

Maurer Sophie 7.90 8.558.65 8.5026. 33.60Chardonne-JongnyDist. 1988

Tas Céline 8.50 7.658.55 8.8527. 33.55Lausanne-VilleDist. 1989

Chuard Mylène 7.85 8.508.70 8.5028. 33.55Lausanne Amis-Gym.Dist. 1990

Berset Céline 8.35 8.458.25 8.5029. 33.55Lausanne-BourgeoiseDist. 1990

Stettler Caroline 8.35 8.708.35 8.0530. 33.45RocheDist. 1991

Luyet Anaïs 8.15 8.508.60 8.2031. 33.45PullyDist. 1988

Reveney Charlotte 7.75 8.259.05 8.3532. 33.40PrillyDist. 1990

Bron Sophie 8.05 8.758.40 8.2033. 33.40PullyDist. 1991

Rastoldo Laurine 8.30 8.208.60 8.3034. 33.40ChernexDist. 1990

Bloxsom Briony 8.10 8.508.25 8.4535. 33.30PullyDist. 1989

Schaer Emilie 7.95 8.108.50 8.6536. 33.20Vevey-AncienneDist. 1990

Huchet Audrey 7.15 8.408.70 8.9037. 33.15VilleneuveDist. 1989

Liaud Mélissa 8.45 8.307.65 8.7038. 33.10Villeneuve 1990

Simoncini Myriam 8.25 8.258.55 7.8539. 32.90Bex 1991

Aubert Jenny 7.95 8.008.50 8.4040. 32.85Lausanne-Ville 1988

Desarzens Kate 7.95 8.208.55 8.1041. 32.80Bex 1992

Burkhard Annick 8.15 7.858.40 8.4042. 32.80Chailly-Lausanne 1990

Chenaux Aline 7.55 8.158.45 8.6043. 32.75Renens 1991

Guillod Scarlett 8.05 8.507.50 8.5044. 32.55Le Mont-sur-Lausanne 1987

Tavira Aurore 8.30 8.158.10 8.0045. 32.55Pully 1989

Depallens Vanessa 7.25 7.908.95 8.4046. 32.50Vevey-Ancienne 1991

Corbaz Adeline 8.45 8.158.05 7.8547. 32.50Lausanne-Ville 1991

Schaller Cloé 6.75 8.608.65 8.4548. 32.45Lausanne Amis-Gym. 1990

Jeanvrain Naussika 7.25 8.008.50 8.6549. 32.40Pully 1987

Clémence Emilie 8.20 8.458.15 7.5050. 32.30Villeneuve 1990
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Fahrny Audrey 7.45 7.808.35 8.5551. 32.15Chailly-Lausanne 1989

Crettol Laure 7.65 7.858.25 8.4052. 32.15Vevey-Ancienne 1991

Sallauka Gentiana 6.95 8.108.45 8.6053. 32.10Villeneuve 1989

Finelli Valéria 7.70 8.508.00 7.8554. 32.05Roche 1992

Chollet Joanny 7.70 7.608.15 8.5555. 32.00Lausanne Amis-Gym. 1991

Jordi Noémie 7.60 7.158.25 8.9556. 31.95Lausanne Amis-Gym. 1988

Belet Malika 6.60 8.158.70 8.5057. 31.95Le Mont-sur-Lausanne 1989

Déjardin Noémie 7.65 7.758.00 8.5058. 31.90Prilly 1991

Foetisch Céline 7.85 7.508.25 8.3059. 31.90Pully 1989

Bussard Laure 7.50 7.908.30 8.2060. 31.90Chailly-Lausanne 1991

Coucy Cynthia 6.60 8.108.80 8.3561. 31.85Le Mont-sur-Lausanne 1987

Lerch Juliette 7.85 7.358.25 8.4062. 31.85Vevey-Ancienne 1990

Gay Morgane 7.55 7.358.65 8.2563. 31.80Bex 1990

Vallélian Gaëlle 8.05 7.857.30 8.4064. 31.60Villeneuve 1991

Crettol Florie 8.15 6.658.35 8.4065. 31.55Vevey-Ancienne 1990

Chollet Mélanie 7.55 7.158.10 8.6566. 31.45Lausanne Amis-Gym. 1989

De Siebenthal Célia 7.60 7.008.25 8.6067. 31.45Vevey-Ancienne 1991

Garciau Adeline 7.80 6.808.45 8.1568. 31.20Vevey-Ancienne 1992

Tappy Marie 7.45 7.908.40 7.4069. 31.15Vevey-Ancienne 1991

Hofer Aline 6.45 8.157.85 8.6070. 31.05Lausanne Amis-Gym. 1990

Roy Cora 7.55 7.208.30 8.0071. 31.05Pully 1989

Zahnd Leïla 6.90 7.708.15 8.1072. 30.85Vevey-Ancienne 1989

Rinsoz Malika 7.20 7.158.05 8.4073. 30.80Lausanne Amis-Gym. 1989

Gippa Diane 7.45 6.558.70 8.0074. 30.70Aigle-Alliance 1992

Gonin Charline 8.15 7.106.75 8.6075. 30.60Chailly-Lausanne 1991

Pagliaro Marina 7.85 7.908.40 6.4076. 30.55Lausanne-Ville 1991

Pellegri Léna 6.80 8.158.25 7.2577. 30.45Le Mont-sur-Lausanne 1990

Laird Alexia 8.00 6.608.00 7.8578. 30.45Pully 1991

Saugy Mélanie 7.45 7.157.90 7.9079. 30.40Aigle-Alliance 1991

Corona Zoé 7.65 6.907.90 7.8580. 30.30Vevey-Ancienne 1992

Lorandi Nastasia 7.60 7.457.10 7.8581. 30.00La Tour-de-Peilz 1993

Almeida Vanessa 7.15 7.208.10 7.4082. 29.85Aigle-Alliance 1991

Iaggi Aurélie 7.00 7.008.00 7.7583. 29.75Aigle-Alliance 1991

Ducraux Joëlle 6.45 6.758.25 8.0084. 29.45Vevey-Ancienne 1992

Pernin Laure 6.25 7.408.00 7.8085. 29.45Vevey-Ancienne 1989

Condina Laura 6.75 6.458.00 7.8586. 29.05Vevey-Ancienne 1989

Gilliéron Sophie 6.50 6.607.80 8.1087. 29.00Vevey-Ancienne 1992

Steiner Laurence 7.10 7.607.30 6.8088. 28.80Vevey-Ancienne 1992

Emery Daphné 7.15 7.506.35 7.7089. 28.70La Tour-de-Peilz

Ethenoz Roxane 6.20 7.207.55 7.6590. 28.60Lausanne-Ville 1992

Bartolomucci Laura 7.45 6.707.80 6.2591. 28.20Aigle-Alliance 1991

Mayor Adeline 7.20 6.307.10 7.5092. 28.10Vevey-Ancienne 1992
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Richard Manon 9.55 8.609.10 8.901. 36.15Lausanne-BourgeoiseOr 1987

Birchler Cynthia 9.40 8.409.25 8.952. 36.00VilleneuveArgent 1988

Clémence Jennifer 9.45 8.109.20 9.003. 35.75VilleneuveBronze 1989

Zahnd Laure 9.25 8.408.80 9.254. 35.70Lausanne-BourgeoiseDist. 1990

Chevalley Laura 8.95 8.459.05 9.155. 35.60Lausanne-BourgeoiseDist. 1989

Rouiller Murielle 9.20 8.958.55 8.756. 35.45Lausanne-BourgeoiseDist. 1987

Baeli Sophie 9.55 8.009.05 8.707. 35.30VilleneuveDist. 1988

Fiaux Sophie 9.65 8.009.00 8.558. 35.20Lausanne-BourgeoiseDist. 1986

Pecora Johanne 8.85 8.808.95 8.209. 34.80MontreuxDist. 1990

Ruggeri Erika 8.70 8.158.85 9.0010. 34.70PrillyDist. 1989

Crippa  Carmela 8.95 8.159.05 8.4511. 34.60Lausanne Amis-Gym.Dist. 1989

Lopez Julia 8.90 8.208.95 8.5512. 34.60MontreuxDist. 1991

Melileo Sabrina 9.40 7.858.90 8.0013. 34.15La Tour-de-PeilzDist. 1985

Deladoey Cyrielle 8.65 8.009.15 8.2014. 34.00VilleneuveDist. 1988

Beck Sereina 9.10 7.309.20 8.2515. 33.85Chailly-MontreuxDist. 1987

Michet Jade 8.55 7.909.10 8.3016. 33.85ChernexDist. 1991

Kurzen Cindy 8.70 7.509.35 8.2517. 33.80PullyDist. 1990

Matthey Rachel 8.85 7.309.15 8.5018. 33.80Lausanne Amis-Gym.Dist. 1990

Corrales Vanessa 8.20 8.658.75 8.0519. 33.65Lausanne Amis-Gym.Dist. 1988

Weber Alexandra 8.60 8.558.75 7.7520. 33.65PullyDist. 1987

Falbriard Angélique 8.75 8.408.50 7.9021. 33.55MontreuxDist. 1988

Oguey Sandrine 8.70 7.358.90 8.5022. 33.45VilleneuveDist. 1988

Odot Jessie 8.50 7.858.70 8.4023. 33.45PrillyDist. 1988

Girardet Marie 8.50 8.308.80 7.8024. 33.40PrillyDist. 1989

Monnet Leslie 8.30 7.658.70 8.7025. 33.35Chailly-Lausanne 1987

Favre Axelle 8.80 7.908.85 7.6526. 33.20Pully 1989

Neyroud Laetitia 8.30 7.209.30 8.3527. 33.15Chardonne-Jongny 1989

Schaer Camille 7.40 8.058.60 9.0528. 33.10Vevey-Ancienne 1989

Jan Justine 8.80 7.808.65 7.7529. 33.00Lausanne-Bourgeoise 1989

Delessert Diane 8.05 7.958.05 8.8030. 32.85Chailly-Lausanne 1987

Droz Coralie 9.25 7.308.25 8.0031. 32.80La Tour-de-Peilz 1987

Rogoli Cindy 8.50 8.008.70 7.6032. 32.80Bex 1987

Manzini Emilie 8.55 8.208.35 7.6533. 32.75Aigle-Alliance 1989

Collaud Madrine 8.40 7.308.85 8.1034. 32.65Vevey-Ancienne 1990

Tiederman Diane 8.05 7.408.65 8.3535. 32.45Lausanne Amis-Gym. 1989

Meli  Anais 8.50 7.958.60 7.4036. 32.45Montreux 1991

Glauser Marion 8.15 7.658.70 7.8037. 32.30Bex 1991

Sansonnens Aline 8.00 7.658.35 8.2038. 32.20Lausanne Amis-Gym. 1989

Lecler Laurie 8.80 7.558.10 7.7039. 32.15Bex 1990

Hess Aurélie 8.15 7.508.90 7.5540. 32.10Le Mont-sur-Lausanne 1987

Henny Rachel 8.60 7.758.35 7.3041. 32.00Bex 1989

Morard Patricia 8.75 7.458.05 7.6542. 31.90Aigle-Alliance 1988

Meier Anat 7.50 7.158.70 8.4043. 31.75Chailly-Lausanne 1988

Gonin Cyrielle 8.90 6.658.50 7.5544. 31.60Chailly-Lausanne 1989

Raetz Isabelle 7.85 7.108.30 8.3045. 31.55Chailly-Lausanne 1988

Cantivalli Alissia 8.05 7.008.30 7.6546. 31.00Bex 1990

Vogt Sarah 8.30 7.358.00 7.3547. 31.00Aigle-Alliance 1991

Wettstein Magali 7.75 7.408.15 7.3048. 30.60Aigle-Alliance 1991

Morard Sandrine 8.50 6.007.90 7.6549. 30.05Aigle-Alliance 1991

Gottet Myriam 8.20 6.908.00 6.9550. 30.05Chailly-Montreux 1988
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Tricot Sandra 7.30 7.208.15 6.7051. 29.35Aigle-Alliance 1988

Marrel Leila 8.40 7.456.90 6.2052. 28.95La Tour-de-Peilz 1989

Lenain Eve 7.55 6.807.70 6.7553. 28.80Aigle-Alliance 1991

Vantaggio Delia 8.50 6.757.30 5.9554. 28.50La Tour-de-Peilz 1992

Martin Sandra 7.40 7.457.60 6.0055. 28.45La Tour-de-Peilz 1990

Grognuz Géraldine 8.30 7.456.75 5.8556. 28.35La Tour-de-Peilz 1989

Cuttelod Laura 7.70 7.405.30 7.3557. 27.75Aigle-Alliance 1990

Pasche Anina 8.80 0.008.20 7.3058. 24.30Aigle-Alliance 1987
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Rouiller Sandrine 9.05 8.709.55 8.901. 36.20VilleneuveOr 1985

Maeri Christelle 8.85 8.909.30 9.152. 36.20RenensArgent 1987

Settembrino Mélanie 9.20 8.559.20 9.103. 36.05Vevey-AncienneBronze 1988

Hurni Vicky 9.45 8.809.10 8.654. 36.00La Tour-de-PeilzDist. 1986

Michellod Sandrine 9.00 8.609.10 9.055. 35.75RenensDist. 1987

Santi Vanessa 8.65 8.259.45 9.106. 35.45Lausanne Amis-Gym.Dist. 1988

Pagano Tania 8.85 8.359.25 8.607. 35.05Vevey-AncienneDist. 1989

Mermod Gaëlle 8.65 8.559.05 8.808. 35.05Lausanne Amis-Gym.Dist. 1989

Delli Gatti Alexandra 9.30 7.908.80 8.909. 34.90RenensDist. 1988

Cherbuin Lenaig 8.90 8.359.00 8.6510. 34.90Chardonne-JongnyDist. 1986

Chamot Lorine 8.30 9.008.55 9.0011. 34.85Lausanne Amis-Gym.Dist. 1989

Fivaz Laura 8.30 8.658.95 8.5012. 34.40Lausanne Amis-Gym.Dist. 1985

Valenzano  Laura 8.80 8.159.10 8.2013. 34.25MontreuxDist. 1991

Damiani Loredana 8.85 8.558.30 8.3514. 34.05Vevey-AncienneDist. 1987

Combremont Bérangère 9.20 8.509.20 7.0515. 33.95RenensDist. 1986

Rochat Manon 8.55 7.808.85 8.7516. 33.95Lausanne Amis-Gym.Dist. 1989

Roubaty Stéphanie 8.65 8.458.85 7.9517. 33.90Lausanne Amis-Gym.Dist. 1987

Dos Santos Cassia 8.50 7.759.05 8.5518. 33.85Vevey-AncienneDist. 1984

Pfirter Carole 9.15 7.209.05 8.4019. 33.80ChernexDist. 1989

Birbaum Camille 9.00 7.459.00 8.3520. 33.80Chardonne-JongnyDist. 1988

Pédrosa Dina 8.25 8.208.90 8.3021. 33.65PrillyDist. 1987

Vernex Marie-Jeanne 8.60 8.058.75 8.1522. 33.55Montreux 1990

Jaccottet Pauline 8.45 7.558.90 8.4023. 33.30Lausanne-Bourgeoise 1986

Déjardin Sabine 8.70 8.408.10 8.1024. 33.30Prilly 1986

Racine Christelle 9.00 7.508.65 8.0025. 33.15Lausanne-Ville 1981

Chevalley Elodie 8.35 7.959.15 7.6026. 33.05Lausanne Amis-Gym. 1988

Bovier Emilie 8.25 8.059.00 7.6527. 32.95Renens 1985

Mülenstein Valérie 8.90 6.658.90 8.5028. 32.95Lausanne-Bourgeoise 1986

Dupasquier Florine 8.50 7.658.65 8.1029. 32.90Renens 1989

Girardet Céline 8.70 7.658.75 7.7530. 32.85Prilly 1986

Kohler Aline 8.40 7.459.00 7.9531. 32.80Lausanne Amis-Gym. 1987

Lugon Jennifer 8.25 8.558.05 7.9532. 32.80Lausanne Amis-Gym. 1989

Glardon Tanya 8.10 8.458.40 7.8033. 32.75Montreux 1990

Kohler Lucie 8.80 7.659.00 7.2534. 32.70Lausanne Amis-Gym. 1985

Fantoli Laure 8.45 7.708.60 7.9535. 32.70Renens 1985

Warpelin Mélanie 7.95 8.108.40 8.2036. 32.65Bex 1989

Bonvin Natacha 7.75 8.358.30 8.2037. 32.60Prilly 1988

Wyss Tessalia 8.20 7.309.10 7.8038. 32.40Vevey-Ancienne 1987

Métraux Carole 8.60 8.308.40 7.0039. 32.30Renens 1986

Giupponi Leïla 8.85 7.608.40 7.1540. 32.00Bex 1986

Zbinden Deborah 8.30 7.308.85 7.5541. 32.00Chailly-Lausanne 1984

De Rosa Rosanna 8.45 8.107.00 8.3542. 31.90Prilly 1986

Pochon Myriam 8.45 7.608.55 7.2043. 31.80Chailly-Lausanne 1984

Lakates Laura 8.40 7.608.10 7.5044. 31.60Lausanne-Ville 1986

Kaeser Aurélie 7.80 7.208.90 7.5045. 31.40Prilly 1988

Vernier Nadège 8.70 7.109.00 6.5546. 31.35Chernex 1988

Del Nostro Claudia 8.15 7.408.45 7.2547. 31.25Lausanne-Ville 1986

Desgalier Marielle 7.55 7.407.60 8.4048. 30.95Lausanne-Ville 1987

Geneyne Gaëlle 7.50 7.708.55 6.9049. 30.65Prilly 1987

Meier Liat 7.10 6.658.50 7.6550. 29.90Chailly-Lausanne 1985



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master agrès 2001

Total

Le Mont-sur-Lausanne
28 avril 2001

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

28.04.2001 - 19:28:41

Polo Marine 8.25 7.656.60 6.8551. 29.35Lausanne-Ville 1988

Chassot Joëlle 7.95 7.10 8.5052. 23.55Chailly-Lausanne 1986



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès 2001 Le Mont-sur-Lausanne
28 avril 2001

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

28.04.2001 - 19:16:21

8.85 8.908.659.35 35.75
9.20 9.209.259.30 36.95

Jonas Diane
Regard Vania
Durgniat Morgane 8.85 9.258.108.95 35.15
Lenoir Chrystell 8.90 9.108.759.05 35.80
Fiaux Sophie 9.65 8.558.009.00 35.20
Richard Manon 9.55 8.908.609.10 36.15

37.30 36.4535.2536.801 Lausanne-Bourgeoise 

 
1
1
2
2
3
3

145.80

9.00 8.908.859.20 35.95
8.85 8.309.058.80 35.00

Morand Anaïs
Birchler Alison
Guillet Elsa 9.30 9.058.308.75 35.40
Huchet Audrey 7.15 8.908.408.70 33.15
Clémence Jennifer 9.45 9.008.109.20 35.75
Rouiller Sandrine 9.05 8.908.709.55 36.20

36.80 35.8535.0036.752 Villeneuve 

 
1
2
2
2
3
4

144.40

8.80 8.859.609.10 36.35
7.55 8.608.158.45 32.75

Ladero Debora
Chenaux Aline
Keller Odile 8.60 8.907.858.85 34.20
Delli Gatti Alexandra 9.30 8.907.908.80 34.90
Maeri Christelle 8.85 9.158.909.30 36.20
Michellod Sandrine 9.00 9.058.609.10 35.75

35.95 36.0035.2536.353 Renens 

 
1
2
2
4
4
4

143.55

9.10 9.109.259.00 36.45
8.90 8.559.158.65 35.25

Hiltmann  Laura
Hoch Jennifer
Le Noel Océane 8.40 8.358.908.65 34.30
Beck Sereina 9.10 8.257.309.20 33.85
Gottet Myriam 8.20 6.956.908.00 30.05

35.50 34.2534.6035.504 Chailly-Montreux 

 
1
1
1
3
3

139.85

8.05 8.308.358.60 33.30
8.15 8.458.709.25 34.55

Monachon Mélanie
Nidegger Sandra
Stoudmann Chloé 8.45 8.658.408.85 34.35
Unverricht Océane 8.10 8.559.809.30 35.75

32.75 33.9535.2536.005 Le Mont-sur-Lausanne 1

 
1
1
1
1

137.95



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès 2001

Total

Le Mont-sur-Lausanne
28 avril 2001

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

28.04.2001 - 16:40:36

Calcagno Fabien 8.75 9.65 9.20 9.151. 36.75ChillonOr 1989

Ruchet  Benoit 8.60 9.20 9.65 8.702. 36.15ChillonArgent 1990

Vuichoud Loic 8.75 9.40 9.05 8.853. 36.05Chailly-MontreuxBronze 1992

Marti Bastien 8.30 9.50 8.85 8.904. 35.55VilleneuveDist. 1991

De la Harpe Axel 8.40 8.85 8.95 8.905. 35.10MorgesDist. 1992

Corday Quentin 8.40 9.20 8.80 8.506. 34.90MorgesDist. 1995

Plumet Antoine 8.85 9.05 8.45 8.557. 34.90St-PrexDist. 1992

Dénéréaz Julien 8.25 8.80 8.95 8.808. 34.80Chardonne-JongnyDist. 1993

Tribolet Thibault 8.85 8.75 8.55 8.559. 34.70St-PrexDist. 1993

Da Silva  Xingu 8.25 9.00 8.80 8.4010. 34.45VilleneuveDist. 1991

Morand Philippe 8.45 9.25 8.30 8.3011. 34.30Chardonne-JongnyDist. 1991

Durgniat Ludovic 8.50 8.70 8.90 8.2012. 34.30VilleneuveDist. 1991

Martin Mathieu 8.35 8.85 8.65 8.4513. 34.30VilleneuveDist. 1994

Previtali Nicolas 8.50 8.50 8.55 8.7014. 34.25BussignyDist. 1991

Michaud Fabien 8.05 8.45 8.80 8.9015. 34.20Vevey-AncienneDist. 1993

Anken Olivier 8.50 8.75 8.25 8.7016. 34.20MorgesDist. 1993

Suter Gaël 8.00 9.25 8.25 8.6517. 34.15VilleneuveDist. 1992

Leibundgut Amaury 7.95 9.05 8.75 8.2018. 33.95ChavornayDist. 1992

Le Noene Valéry 7.80 9.20 8.35 8.5519. 33.90ChavornayDist. 1993

Civitillo Fabiano 8.75 8.95 8.10 8.1020. 33.90Chailly-MontreuxDist. 1989

Pernin Florian 8.30 8.75 8.75 8.0021. 33.80Vevey-AncienneDist. 1993

Unverricht Nicolas 8.60 9.05 8.10 8.0022. 33.75Le Mont-sur-LausanneDist. 1990

Martin Valentin 8.40 8.60 8.40 8.3523. 33.75VilleneuveDist. 1992

Stauber Mathias 8.70 9.05 7.05 8.9024. 33.70Corsier-Corseaux 1993

Hoch Jonathan 8.40 8.90 8.50 7.8525. 33.65Chailly-Montreux 1992

Droz Nicolas 8.30 8.85 8.45 8.0526. 33.65Vevey-Ancienne 1993

Abdula Bari 8.10 9.25 8.65 7.6027. 33.60Chillon 1992

Bonzon Quentin 8.45 8.75 8.10 8.2528. 33.55Roche 1993

Schnorhk Florent 8.00 8.80 8.30 8.3029. 33.40Chailly-Montreux 1990

Pache Sylvain 8.25 8.90 7.85 8.2530. 33.25Le Mont-sur-Lausanne 1991

Glassey Baptiste 8.70 8.60 7.95 8.0031. 33.25Corsier-Corseaux 1992

Muller Marc 7.90 8.65 8.40 8.3032. 33.25Chillon 1992

Détraz Florian 8.40 8.40 8.15 8.3033. 33.25Morges 1993

Devaud Jérôme 8.30 9.30 7.30 8.1034. 33.00Roche 1991

Schaufelberger Sylvain 7.85 8.25 8.05 8.8535. 33.00Lausanne Amis-Gym. 1992

Schnorhk Bastien 8.20 8.40 8.80 7.6036. 33.00Chailly-Montreux 1992

Moret Augustin 8.30 8.45 7.60 8.3537. 32.70St-Prex 1992

Malherbe Romain 7.60 8.40 8.20 8.4538. 32.65Chavornay 1992

Rivaletto Adrian 7.90 9.05 7.05 8.4539. 32.45Vevey-Ancienne 1994

Germanier Damien 7.40 8.50 8.25 8.3040. 32.45Chailly-Montreux 1993

Berger Cédric 7.50 8.55 8.30 8.0041. 32.35Chailly-Montreux 1994

Egger Julien 7.40 8.80 8.50 7.4542. 32.15St-Prex 1993

Viret Julien 7.85 7.95 7.90 8.2543. 31.95Villeneuve 1993

Agassis Damien 7.70 7.60 8.40 8.2044. 31.90Chavornay 1988

Di Pietro Samuel 8.25 7.95 7.35 8.1545. 31.70Le Mont-sur-Lausanne 1992

Pillet Vitali 7.60 8.45 7.70 7.8046. 31.55Vevey-Ancienne 1992

Schaer Valentin 7.95 8.15 7.45 7.9047. 31.45Vevey-Ancienne 1993

Lauckner Anthony 8.00 8.75 6.80 7.8548. 31.40Villeneuve 1994

Collaud Joris 7.45 8.25 7.75 7.8049. 31.25Vevey-Ancienne 1994

Friguera Arnaud 7.65 8.30 7.35 7.8550. 31.15Morges



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès 2001

Total

Le Mont-sur-Lausanne
28 avril 2001

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

28.04.2001 - 16:40:36

Bize Nicolas 7.60 8.05 7.40 7.5051. 30.55Chavornay

Glardon Luke 7.50 7.60 7.60 7.5552. 30.25Roche 1994

Bonjour Thomas 6.20 7.15 6.60 7.4053. 27.35Villeneuve 1993



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès 2001

Total

Le Mont-sur-Lausanne
28 avril 2001

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

28.04.2001 - 16:40:50

Rochat Marc-Aurèle 8.45 9.20 9.45 9.101. 36.20St-PrexOr 1990

Zurcher Olivier 8.50 8.95 9.00 8.802. 35.25St-PrexArgent 1991

Schneider Julien 8.45 9.65 8.70 8.303. 35.10Aigle-AllianceBronze 1992

Durgniat Joël 8.40 9.55 9.05 8.104. 35.10ChillonDist. 1988

Schoepfer Nicolas 8.50 8.25 9.30 8.905. 34.95Corsier-CorseauxDist. 1990

Andrey Lionel 8.65 9.00 8.50 8.606. 34.75PullyDist. 1990

Blauth Loïc 8.15 8.85 9.10 8.607. 34.70St-PrexDist. 1991

Puthiod Anthony 8.40 9.55 8.50 8.108. 34.55Aigle-AllianceDist. 1990

Imabnet Marc 7.90 8.95 9.05 8.559. 34.45Aigle-AllianceDist. 1988

Zurcher Nicolas 8.30 8.45 9.10 8.4510. 34.30St-PrexDist. 1991

Regnier Yannick 7.60 9.05 9.00 8.6511. 34.30Lausanne-BourgeoiseDist. 1990

Messikommer Simon 8.65 9.00 8.20 8.2512. 34.10Chardonne-JongnyDist. 1992

Savary Cédric 9.00 8.70 8.25 8.1013. 34.05PullyDist. 1985

Baud Gaétan 7.95 8.85 8.85 8.1014. 33.75Chardonne-JongnyDist. 1992

Theintz Jannick 7.95 8.45 8.50 8.7515. 33.65ChavornayDist. 1990

Couthon Maxime 8.15 8.70 8.20 8.5016. 33.55PullyDist. 1990

Schir Théry 7.90 8.85 8.60 8.1517. 33.50BussignyDist. 1993

Gillan Grégory 8.70 8.30 7.60 8.8518. 33.45Pully 1987

Duba Jan-Henrik 8.15 8.20 8.50 8.5519. 33.40St-Prex 1991

Araya Pablo 7.75 9.20 8.40 8.0020. 33.35Morges 1988

Chollet Cédric 8.15 8.45 8.60 8.1521. 33.35Corsier-Corseaux 1990

Berger Hervé 8.15 8.70 8.20 8.2522. 33.30Chardonne-Jongny 1990

Volet Alexandre 8.00 8.55 8.40 8.3523. 33.30Corsier-Corseaux 1988

Guillerault Cléo 8.05 8.65 8.40 8.0524. 33.15Chardonne-Jongny 1990

Boulenaz Romain 8.50 8.65 7.60 8.3025. 33.05Le Mont-sur-Lausanne 1985

Volet Yves 7.85 8.40 8.65 8.0526. 32.95Corsier-Corseaux 1989

Mottet Loïc 8.00 9.15 7.85 7.9027. 32.90Pully 1988

Vocat Yan 8.50 9.00 7.20 8.1028. 32.80Chillon 1989

Lavanchy Pierre 8.10 8.80 7.80 8.0029. 32.70Pully 1989

Reymond Gilles 7.60 8.05 8.30 8.7530. 32.70Chavornay 1991

Laird Damian 8.20 8.75 7.75 7.9031. 32.60Pully 1988

Büchli Daniel 8.05 9.05 7.30 7.7532. 32.15Le Mont-sur-Lausanne 1987

Bezençon David 7.80 8.50 7.65 8.1033. 32.05Pully 1991

Mauron Philippe 7.80 8.75 8.05 7.3534. 31.95Vevey-Ancienne 1990

Mottet Lucien 8.00 7.90 7.85 7.9535. 31.70Pully 1989

Schmid Anthony 7.15 8.00 8.45 8.0036. 31.60Vevey-Ancienne 1991

Martin Yann 7.65 7.35 8.35 8.2537. 31.60Chavornay 1992

Martins Jean-Pierre 7.60 8.30 7.70 7.7538. 31.35Pully 1988

Blanc Raphaël 6.95 8.35 7.90 7.9539. 31.15Pully 1990

Decollogny Robin 7.15 8.25 6.85 8.2040. 30.45Pully 1990

Kost Joël 6.35 6.70 7.75 7.4541. 28.25Vevey-Ancienne 1991



Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès 2001

Total

Le Mont-sur-Lausanne
28 avril 2001

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

28.04.2001 - 19:14:01

Haerri David 9.10 8.759.90 9.25 9.201. 46.20Lausanne-BourgeoiseOr 1989

Schneider Xavier 8.75 8.209.30 8.80 9.052. 44.10Aigle-AllianceArgent 1989

Joux Florient 8.75 8.259.50 8.75 8.803. 44.05Lausanne-BourgeoiseBronze 1987

Anthamatten Marc 8.65 9.008.95 8.55 8.254. 43.40Lausanne-BourgeoiseDist. 1988

Breitenhuber Yohann 8.35 8.209.15 8.80 8.755. 43.25Lausanne-BourgeoiseDist. 1985

Calderini Daniel 8.40 8.108.75 8.60 8.706. 42.55Aigle-AllianceDist. 1986

Anken Vital 7.85 9.008.80 8.25 8.357. 42.25MorgesDist. 1992

Schoepfer Sébastien 8.50 8.309.00 8.30 8.158. 42.25Corsier-CorseauxDist. 1986

Jaccard Julien 8.15 8.208.90 8.70 8.159. 42.10Chardonne-Jongny 1988

Weibel Thibaut 8.45 7.708.80 8.60 8.0510. 41.60Bussigny 1989

Kohler Jérôme 8.40 8.409.05 6.85 8.5011. 41.20St-Prex 1990

Barrat Ludovic 8.10 8.308.25 8.05 8.2512. 40.95Le Mont-sur-Lausanne 1986

Messikommer Etienne 7.75 8.308.50 8.20 8.0513. 40.80Chardonne-Jongny 1988

La Rosa Diego 7.80 7.208.85 8.20 8.7014. 40.75Aigle-Alliance 1988

Maibach Romain 7.85 7.858.35 8.15 8.3515. 40.55Le Mont-sur-Lausanne 1984

Grize Aurélien 8.20 7.809.15 6.85 7.7516. 39.75St-Prex 1989

Buenzos Christophe 7.85 7.509.05 7.15 7.8017. 39.35St-Prex 1989

Guillod Jonathan 7.70 8.208.20 7.70 7.5518. 39.35Le Mont-sur-Lausanne 1985

Taridec Florent 8.05 7.758.65 7.00 7.8019. 39.25St-Prex 1989

Agassis Gilles 7.00 7.407.50 7.75 8.1020. 37.75Chavornay 1985



Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master agrès 2001

Total

Le Mont-sur-Lausanne
28 avril 2001

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

28.04.2001 - 19:14:28

Wulff Julien 9.15 8.959.50 8.25 9.251. 45.10Aigle-AllianceOr 1984

Golay John 8.65 9.159.20 8.70 9.252. 44.95MorgesArgent 1987

Oechslin Patrick 8.35 8.459.10 9.35 9.103. 44.35Chardonne-JongnyBronze 1987

Depallens Nicolas 9.00 8.909.00 8.70 8.754. 44.35Vevey-AncienneDist. 1989

Groux Sébastien 8.65 9.209.05 8.65 8.705. 44.25Lausanne-BourgeoiseDist. 1985

Closuit Christopher 8.25 9.109.00 8.80 8.856. 44.00Aigle-AllianceDist. 1987

Keiser Lionel 8.00 9.058.70 8.75 8.807. 43.30Chardonne-JongnyDist. 1987

Duriaux Gilles 8.15 8.958.95 8.80 8.358. 43.20Chardonne-JongnyDist. 1987

Gippa Sven 9.15 7.959.20 8.00 8.809. 43.10Aigle-AllianceDist. 1988

Clément Vincent 8.75 9.158.00 8.45 8.6510. 43.00MorgesDist. 1988

Sandoz Yann 7.90 8.508.75 9.00 8.7511. 42.90Lausanne-BourgeoiseDist. 1986

Reymond Sylvain 8.30 8.409.10 8.35 8.7012. 42.85St-PrexDist. 1988

Besançon Guillaume 8.20 8.308.55 8.75 9.0013. 42.80Lausanne-Bourgeoise 1986

Gianini Kewin 8.15 7.808.75 8.35 9.4014. 42.45Lausanne-Bourgeoise 1989

Reichenbach Julien 8.25 8.659.10 7.90 8.5515. 42.45Aigle-Alliance 1986

Gaillard Lucien 8.45 8.359.00 7.55 8.8016. 42.15Aigle-Alliance 1988

Dubuis Sébastien 7.65 8.509.15 7.85 8.9517. 42.10Aigle-Alliance 1987

Orsino Stefano 8.35 8.008.70 8.70 8.2518. 42.00Vevey-Ancienne 1987

Maillard Christophe 7.90 8.708.35 8.60 8.3519. 41.90Vevey-Ancienne 1988

Genoud Joël 8.10 7.508.95 8.55 8.3020. 41.40Vevey-Ancienne 1988

Neyroud Jérôme 7.55 8.108.35 8.80 8.4021. 41.20Chardonne-Jongny 1986

Guillerault Ludovic 8.05 8.608.90 8.55 6.8522. 40.95Chardonne-Jongny 1987

Bonzon David 7.85 8.058.25 8.55 8.0023. 40.70Chardonne-Jongny 1986

Bogno Christophe 8.55 8.108.50 8.15 6.4524. 39.75Chillon 1986

Mermod Florient 7.85 8.458.95 6.85 7.2525. 39.35Lausanne-Bourgeoise 1986

Bajramovic Adrian 8.30 8.008.65 7.35 6.7026. 39.00Vevey-Ancienne 1986

Valentino Florian 8.05 7.858.65 7.80 6.6027. 38.95Chillon 1986

Durgniat Gilles 7.70 7.908.95 7.80 6.4528. 38.80Chillon 1986



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès 2001 Le Mont-sur-Lausanne
28 avril 2001

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

28.04.2001 - 19:15:54

7.60 9.05 9.00 8.65 42.88
9.10 8.759.90 9.25 9.20 46.20

Regnier Yannick
Haerri David
Joux Florient 8.75 8.259.50 8.75 8.80 44.05
Gianini Kewin 8.15 7.808.75 8.35 9.40 42.45
Groux Sébastien 8.65 9.209.05 8.65 8.70 44.25

177.381 Lausanne-Bourgeoise 
2
3
3
4
4

34.30
46.20
44.05
42.45
44.25

8.45 9.65 8.70 8.30 43.88
8.40 8.108.75 8.60 8.70 42.55

Schneider Julien
Calderini Daniel
La Rosa Diego 7.80 7.208.85 8.20 8.70 40.75
Schneider Xavier 8.75 8.209.30 8.80 9.05 44.10
Closuit Christopher 8.25 9.109.00 8.80 8.85 44.00
Wulff Julien 9.15 8.959.50 8.25 9.25 45.10

177.082 Aigle-Alliance 1
2
3
3
3
4
4

35.10
42.55
40.75
44.10
44.00
45.10

8.10 9.25 8.65 7.60 42.00
8.75 9.65 9.20 9.15 45.94

Abdula Bari
Calcagno Fabien
Ruchet  Benoit 8.60 9.20 9.65 8.70 45.19
Durgniat Joël 8.40 9.55 9.05 8.10 43.88
Vocat Yan 8.50 9.00 7.20 8.10 41.00
Bogno Christophe 8.55 8.108.50 8.15 6.45 39.75

177.003 Chillon 
1
1
1
2
2
4

33.60
36.75
36.15
35.10
32.80
39.75

8.50 8.75 8.25 8.70 42.75
8.40 9.20 8.80 8.50 43.63

Anken Olivier
Corday Quentin
De la Harpe Axel 8.40 8.85 8.95 8.90 43.88
Anken Vital 7.85 9.008.80 8.25 8.35 42.25
Clément Vincent 8.75 9.158.00 8.45 8.65 43.00
Golay John 8.65 9.159.20 8.70 9.25 44.95

175.454 Morges 
1
1
1
3
4
4

34.20
34.90
35.10
42.25
43.00
44.95

8.15 8.20 8.50 8.55 41.75
8.45 9.20 9.45 9.10 45.25

Duba Jan-Henrik
Rochat Marc-Aurèle
Zurcher Olivier 8.50 8.95 9.00 8.80 44.06
Zurcher Nicolas 8.30 8.45 9.10 8.45 42.88
Kohler Jérôme 8.40 8.409.05 6.85 8.50 41.20
Reymond Sylvain 8.30 8.409.10 8.35 8.70 42.85

175.045 St-Prex 2
2
2
2
2
3
4

33.40
36.20
35.25
34.30
41.20
42.85

8.25 8.80 8.95 8.80 43.50
8.45 9.25 8.30 8.30 42.88

Dénéréaz Julien
Morand Philippe
Berger Hervé 8.15 8.70 8.20 8.25 41.63
Messikommer Simon 8.65 9.00 8.20 8.25 42.63
Bonzon David 7.85 8.058.25 8.55 8.00 40.70
Duriaux Gilles 8.15 8.958.95 8.80 8.35 43.20

172.206 Chardonne-Jongny 2
1
1
2
2
4
4

34.80
34.30
33.30
34.10
40.70
43.20

7.95 8.85 8.85 8.10 42.19
8.15 8.208.90 8.70 8.15 42.10

Baud Gaétan
Jaccard Julien
Messikommer Etienne 7.75 8.308.50 8.20 8.05 40.80
Keiser Lionel 8.00 9.058.70 8.75 8.80 43.30
Neyroud Jérôme 7.55 8.108.35 8.80 8.40 41.20
Oechslin Patrick 8.35 8.459.10 9.35 9.10 44.35

171.947 Chardonne-Jongny 1
2
3
3
4
4
4

33.75
42.10
40.80
43.30
41.20
44.35

7.90 8.95 9.05 8.55 43.06
8.40 9.55 8.50 8.10 43.19

Imabnet Marc
Puthiod Anthony
Dubuis Sébastien 7.65 8.509.15 7.85 8.95 42.10
Gaillard Lucien 8.45 8.359.00 7.55 8.80 42.15
Gippa Sven 9.15 7.959.20 8.00 8.80 43.10
Reichenbach Julien 8.25 8.659.10 7.90 8.55 42.45

171.808 Aigle-Alliance 2
2
2
4
4
4
4

34.45
34.55
42.10
42.15
43.10
42.45

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès 2001 Le Mont-sur-Lausanne
28 avril 2001

FSG Le Mont-sur-Lausanne

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

28.04.2001 - 19:15:54

7.50 8.55 8.30 8.00 40.44
8.75 8.95 8.10 8.10 42.38

Berger Cédric
Civitillo Fabiano
Germanier Damien 7.40 8.50 8.25 8.30 40.56
Schnorhk Bastien 8.20 8.40 8.80 7.60 41.25
Schnorhk Florent 8.00 8.80 8.30 8.30 41.75
Vuichoud Loic 8.75 9.40 9.05 8.85 45.06

170.449 Chailly-Montreux 
1
1
1
1
1
1

32.35
33.90
32.45
33.00
33.40
36.05

8.85 9.05 8.45 8.55 43.63
8.85 8.75 8.55 8.55 43.38

Plumet Antoine
Tribolet Thibault
Blauth Loïc 8.15 8.85 9.10 8.60 43.38
Buenzos Christophe 7.85 7.509.05 7.15 7.80 39.35
Grize Aurélien 8.20 7.809.15 6.85 7.75 39.75
Taridec Florent 8.05 7.758.65 7.00 7.80 39.25

170.1310 St-Prex 1
1
1
2
3
3
3

34.90
34.70
34.70
39.35
39.75
39.25

7.80 8.75 8.05 7.35 39.94
8.30 8.008.65 7.35 6.70 39.00

Mauron Philippe
Bajramovic Adrian
Depallens Nicolas 9.00 8.909.00 8.70 8.75 44.35
Genoud Joël 8.10 7.508.95 8.55 8.30 41.40
Maillard Christophe 7.90 8.708.35 8.60 8.35 41.90
Orsino Stefano 8.35 8.008.70 8.70 8.25 42.00

169.6511 Vevey-Ancienne 
2
4
4
4
4
4

31.95
39.00
44.35
41.40
41.90
42.00

8.60 9.05 8.10 8.00 42.19
8.50 8.65 7.60 8.30 41.31

Unverricht Nicolas
Boulenaz Romain
Barrat Ludovic 8.10 8.308.25 8.05 8.25 40.95
Guillod Jonathan 7.70 8.208.20 7.70 7.55 39.35

163.8012 Le Mont-sur-Lausanne 1
1
2
3
3

33.75
33.05
40.95
39.35

8.25 7.95 7.35 8.15 39.63
8.25 8.90 7.85 8.25 41.56

Di Pietro Samuel
Pache Sylvain
Büchli Daniel 8.05 9.05 7.30 7.75 40.19
Maibach Romain 7.85 7.858.35 8.15 8.35 40.55

161.9313 Le Mont-sur-Lausanne 2
1
1
2
3

31.70
33.25
32.15
40.55

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)


	Page de garde
	Filles
	Catégorie 1
	Catégorie 2
	Catégorie 3
	Catégorie 4
	Equipes B

	Garçons
	Catégorie 1
	Catégorie 2
	Catégorie 3
	Catégorie 4
	Equipes B


